
                                                                                                            

 

U C H W A Ł A  Nr XXXII/ 172 /2013 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  25  kwietnia 2013r. 

 
w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Kotlinie 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami )  i §  1 ust. 4 Ramowego Statutu 
Publicznego Przedszkola stanowiącego załącznik  nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 ze zmianami) na wniosek Rady 
Pedagogicznej Publicznego Przedszkola w Kotlinie Rada Gminy Kotlin uchwala, co 
następuje: 

 

               § 1.  Nadaje się Publicznemu Przedszkolu w Kotlinie  imię  „Słoneczko”. 

 

               § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

 

               § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Czesław  Moch 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały nr XXXII/ 172 /2013 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  25  kwietnia 2013r. 

 
w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Kotlinie. 

 
              Z wnioskiem o nadanie Publicznemu Przedszkolu w Kotlinie imienia „ Słoneczko” 
wystąpiła Rada Pedagogiczna. 
Zgodnie z § 1 ust. 4 Ramowego Statutu Publicznego  Przedszkola  stanowiącego załącznik nr 
1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola  oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001r. Nr 61, 
poz. 624 ze zmianami) przedszkolu nadaje imię organ prowadzący na wniosek rady 
pedagogicznej lub rady przedszkola.  
              W tym stanie prawnym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 

 

 

                                                                                    
 

 

         

 

 


